
SAAREMAA KOOLINOORTE SISEKERGEJÕUSTIKU
                          MEISTRIVÕISTLUSED

09.12.2012
Kuressaare spordikeskus

nimi sünniaeg kool tulemus

TC-60m
1. Kaili Nurk 08.05.2000 Leisi KK 8,5 8,5
2. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 8,7 8,6
3. Katri Maripuu 15.09.2001 SÜG 8,7 8,7
4. Karmel Aeg 01.06.2000 KG 9,2 9,3
5. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe PK 9,4
6. Erika Filippov 27.01.2001 Salme PK 9,8
7. Annaliisa Põld 18.06.2001 Mustjala PK 10,0
8. Siret Sui 19.06.2000 SÜG 10,1
9. Kätriin Kaunis 10.12.2001 Kaali PK 10,4

10. Viivian Laes 21.08.2000 Kaali PK 11,3
v.a. Ann Kärner 29.05.2000 OG 10,2

TB-60m
1. Delis Pärnoja 30.01.1999 Kärla PK 8,6 8,6
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 8,6 8,6
3. Melani Raamat 28.05.1999 KG 8,8 9,0
4. Gerli-Claudia Kuldsaar 24.03.1998 Kihelkonna PK 9,1 9,1
5. Merlin Sarapuu 06.02.1999 KVK 9,2
6. Loore Kütt 15.07.1999 Kaali PK 9,3
7. Aleksandra Männik 11.10.1999 SÜG 9,4
8. Kätrin Mändmaa 14.01.1999 SÜG 9,5
9. Greta Vaher 21.12.1999 KVK 9,9

10. Gendra Utkina 21.07.1999 Kaali PK 10,4

TA-60m
1. Karmen Armus 01.02.1996 SÜG 8,3
2. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 8,6

TJ-60m
1. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 8,4
2. Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG 9,0

TC-600m
1. Kaili Nurk 08.05.2000 Leisi KK 1.50,5
2. Carmen Electra Pirn 08.04.2001 SÜG 1.55,7
3. Siret Sui 19.06.2000 SÜG 2.08,1
4. Erika Flippov 27.01.2001 Salme PK 2.11,6
5. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 2.24,9

TB-600m
1. Gerli-Claudia Kuldsaar 24.03.1998 Kihelkonna PK 2.00,4
2. Aureelia Kald 09.03.1999 Kaali PK 2.07,9
3. Karoliina Tammel 15.11.1998 KG 2.11,5
4. Greta Vaher 21.12.1999 KVK 2.24,1

TA-600m
1. Eva Haavel 06.04.1997 SÜG 2.02,4
2. Victoria Käesel 21.04.1997 SÜG 2.13,1



TJ-600m
1. Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG 2.12,8

TC-60m tõkkejooks (60,0-11,00-7,00)
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 9,6 9,7
2. Carmen Electra Pirn 08.04.2001 SÜG 10,0 9,9
3. Gendra Allikmaa 02.01.2001 SÜG 10,0 10,0
4. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe PK 10,7 10,5
5. Eliis Raaper 21.12.2000 Salme PK 11,7
6. Susann-Marell Mehine 15.11.2000 Kärla PK 12,2
7. Ann Kärner 29.05.2000 OG 12,3
8. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 12,4

TB-60m tõkkejooks (76,2-12,00-7,75)
1. Lauren Sirp 19.11.1999 OG 11,0 10,7
2. Gerli-Claudia Kuldsaar 24.03.1998 Kihelkonna PK 11,4 11,0
3. Melani Raamat 28.05.1999 KG 11,6 11,0
4. Aureelia Kald 09.03.1999 Kaali PK 11,7 11,5

TA-60m tõkkejooks (76,2-13,00-8,25)
1. Karmen Armus 01.02.1996 SÜG 9,8
2. Eva Haavel 06.04.1997 SÜG 11,0
3. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 11,4

TC-kõrgushüpe
1. Carmen Electra Pirn 08.04.2001 SÜG 1.45
2. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 1.40
3. Regina Martin 10.04.2000 KVK 1.35
4. Karmel Aeg 01.06.2000 KG 1.30
5. Siret Sui 19.06.2000 SÜG 1.15
6. Annemai Sepp 19.03.2000 Kihelkonna PK 1.15
7. Annaliisa Põld 18.06.2001 Mustjala PK 1.10

TB-kõrgushüpe
1. Anne-Mai Alas 27.05.1998 Kihelkonna PK 1.35

2.-3. Airike Kapp 05.01.1999 SÜG 1.30
2.-3. Lauren Sirp 19.11.1999 OG 1.30

4. Aleksandra Männik 11.10.1999 SÜG 1.20
5. Gendra Utkina 21.06.1999 Kaali PK 1.10

TA-kõrgushüpe
1. Annabel Tanila 06.07.1997 KG 1.45
2. Hanna-Mari Villsaar 20.07.1997 Leisi KK 1.35

TJ-kõrgushüpe
1. Loore Magus 11.04.1993 SÜG 1.50
2. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 1.35

TC-kaugushüpe (äratõuke kohast)
1. Kaili Nurk 08.05.2000 Leisi KK 4.90
2. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 4.70
3. Gendra Allikmaa 02.01.2001 SÜG 4.60
4. Karmel Aeg 01.06.2000 KG 4.25
5. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe 4.20
6. Eliis Raaper 21.12.2000 Salme PK 3.98
7. Regina Martin 10.04.2000 KVK 3.90
8. Annemai Sepp 19.03.2000 Kihelkonna PK 3.80



9. Erika Filippov 27.01.2001 Salme PK 3.74
10. Gabriela Grahv 11.05.2000 Kärla PK 3.65
11. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 3.52
12. Susann-Marell Mehine 15.11.2000 Kärla PK 3.30
13. Kätriin Kaunis 10.12.2001 Kaali PK 3.24
14. Ann Kärner 29.05.2000 OG 3.20
15. Joanna Jaansalu 21.02.2000 Kärla PK 2.98
16. Viivian Laes 21.08.2000 Kaali PK 2.80

TB-kaugushüpe
1. Delis Pärnoja 30.01.1999 Kärla PK 4.45
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 4.30
3. Lauren Sirp 19.11.1999 OG 4.28
4. Aleksanda Männik 11.10.1999 SÜG 4.27
5. Merlin Sarapuu 06.02.1999 KVK 4.20
6. Melani Raamat 28.05.1999 KG 4.16
7. Aureelia Kald 09.03.1999 Kaali PK 4.10
8. Anne-Mai Alas 27.05.1998 Kihelkona PK 3.85
9. Karoliina Tammel 15.11.1998 KG 3.71

10. Loore Kütt 15.07.1999 Kaali PK 3.57
11. Greta Vaher 21.12.1999 KVK 3.56
12. Gendra Utkina 21.07.1999 Kaali PK 3.30

TA-kaugushüpe
1. Liisbet Antsaar 19.04.1997 Kärla PK 4.69
2. Eva Haavel 06.04.1997 SÜG 4.15
3. Annabel Tanila 06.07.1997 KG 4.12

TJ-kaugushüpe
1. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 4.59
2. Loore Magus 11.04.1993 SÜG 4.16

TC-kuulitõuge (2,0kg)
1. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 8.62
2. Gendra Allikmaa 02.01.2001 SÜG 8.62
3. Eliis Raaper 21.12.2000 Salme PK 8.50
4. Mariliis Remmel 11.04.2001 SÜG 7.92
5. Ann Kärner 29.05.2000 OG 7.68
6. Annemai Sepp 19.03.2000 Kihelkonna PK 6.83
7. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 6.56

v.a. Kaili Nurk 08.05.2000 Leisi KK 7.83

TB-kuulitõuge (3,0kg)
1. Airike Kapp 05.01.1999 SÜG 10.60
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 9.53
3. Kätlin Vinter 27.01.1999 Mustjala PK 9.18
4. Mari Põldoja 27.03.1999 OG 9.08
5. Anne-Mai Alas 27.05.1998 Kihelkonna PK 8.36
6. Merilin Sarapuu 06.02.1999 KVK 8.13
7. Hanna Klaar 04.09.1999 SÜG 7.24
8. Loore Kütt 15.07.1999 Kaali PK 6.58

v.a. Lauren Sirp 19.11.1999 OG 7.50

TA-kuulitõuge (3,0kg)
1. Gerden Kollo 30.04.1997 OG 8.92
2. Kadri Pruul 10.02.1997 Salme PK 8.56
3. Eva Haavel 06.04.1997 SÜG 8.11
4. Annabel Tanila 06.07.1997 KG 7.81



TJ-kuulitõuge (4,0kg)
1. Maria Trave 03.07.1994 SÜG 9.29
2. Loore Magus 11.04.1993 SÜG 8.64
3. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 7.71

PC-60m
1. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 8,4 8,3
2. Timo Klee 07.03.2001 Mustjala PK 8,7 8,3
3. Janar Luks 26.06.2001 KG 9,2 9,0
4. Joonas Mägi 13.03.2001 Kärla PK 9,3 9,2
5. Sander Lõhmus 11.04.2000 Mustjala PK 9,4

6.-7. Joosep Praks 02.04.2002 KG 9,7
6.-7. Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 9,7

8. Joosep Leemet 8.05.2001 Kärla PK 9,8
9. Regor Konts 20.01.2003 Kärla PK 10,5

PB-60m
1. Genert Allikmaa 02.03.1998 SÜG 7,8 7,8
2. Karl Poopuu 18.02.1998 Salme PK 8,1 8,0
3. Raul Kallas 24.01.1998 Kaali PK 8,1 8,0
4. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi KK 8,0 8,1
5. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 8,2

6.-7. Markus Reinsoo 21.05.1999 Kihelkonna PK 8,3
6.-7. Keith Meitern 24.01.1999 KG 8,3

8. Aivar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala PK 8,4
9. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 8,5

10. Kaupo Humal 01.09.1999 Leisi KK 8,8
11. Margus Väli 21.08.1998 Kaali PK 9,3

PA-60m
1. Henri Kelder 16.09.1997 KG 7,4 7,4
2. Gert Aadussoo 02.12.1997 Salme PK 7,4 7,5
3. Kris Kilter 12.09.1996 KAK 7,6 7,6
4. Kennert Amberg 17.01.1997 Kaali PK 7,7 7,7
5. Veikko Laanep 17.10.1997 Salme PK 7,8
6. Indro Kottise 08.06.1997 SÜG 7,9
7. Mario Nahkur 23.08.1997 Kärla PK 8,0
8. Kristover Ludvi 19.09.1997 Kärla PK 8,1

PJ-60m
1. Kerdo Jakunin 05.10.1995 SÜG 7,3 7,2
2. Jaan Martin Raik 22.05.1994 KG 7,4 7,3
3. Mihkel Aavik 12.11.1993 KG 7,4 7,3
4. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 7,3 7,4
5. Martin Paalits 11.05.1994 KG 7,8

PC-600m
1. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 2.06,1
2. Timo Klee 07.03.2001 Mustjala PK 2.13,7

PB-600m
1. Keith Meitern 28.01.1999 KG 1.46,5
2. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 1.47,8
3. Markus Treirat 19.01.1998 Salme PK 1.49,5
4. Kaupo Humal 01.09.1999 Leisi KK 1.57,3
5. Karmo-Ummar Rander 23.09.1999 Kihelkonna PK 2.02,2
6. Karl Poopuu 18.02.1998 Salme PK 2.04,5
7. Margus Väli 21.08.1998 Kaali PK 2.07,0



PA-600m
1. Taavi Rand 17.02.1996 KAK 1.38,7

PJ-600m
1. Alar Leemet 22.02.1995 SÜG 1.37,1
2. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 1.40,5

PC-60m tõkkejooks (60,0-12,00-7,75)
1. Märten Lehto 22.10.2000 KG 9,7 9,5
2. Rasmus Saar 02.03.2000 SÜG 10,4 9,6
3. Janar Luks 26.06.2001 KG 11,5 11,2
4. Joosep Praks 02.04.2002 KG 11,6 11,4
5. Joosep Leemet 08.05.2001 Kärla PK 11,7
6. Regor Konts 20.01.2003 Kärla PK 13,6

PB-60m tõkkejooks (84,0-13,00-8,25)
1. Genert Allikmaa 02.03.1998 SÜG 9,1 9,0
2. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 9,3 9,3
3. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi KK 9,7 9,5
4. Karl Jakob Toplaan 16.09.1998 KG 10,0 9,7
5. Timo Pirn 31.10.1999 KG 10,3
6. Kaupo Humal 01.09.1999 Leisi KK 11,1

PA-tõkkejooks (91,4-13,72-8,80)
1. Romet Room 30.03.1997 OG 8,8
2. Indro Kottise 08.06.1997 SÜG 10,0

PJ-60m tõkkejooks (99,0-13,72-9,14)
1. Alar Leemet 22.02.1995 SÜG 9,4 9,2
2. Morten Mägi Ravn 16.06.1995 KG 9,7 9,5

Rauno Liitmäe 24.01.1994 SÜG DQ
v.a. Rauno Liitmäe 24.01.1994 SÜG 8,3

PC-kõrgushüpe
1. Märten Lehto 22.10.2000 KG 1.40
2. Rasmus Saar 02.03.2000 SÜG 1.35
3. Siim Sander Pärn 06.07.2001 OG 1.25
4. Joonas Mägi 13.03.2001 Kärla PK 1.15

PB-kõrgushüpe
1. Genert Allikmaa 02.03.1998 SÜG 1.65
2. Markus Reinsoo 21.05.1999 Kihelkonna PK 1.60
3. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 1.50
4. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 1.50
5. Timo Pirn 31.10.1999 KG 1.45
6. Karl Jakob Toplaan 16.09.1998 KG 1.45
7. Toomas Mitt 27.11.1999 Kaali PK 1.25

PA-kõrgushüpe
1. Romet Room 30.03.1997 OG 1.80
2. Indro Kottise 08.06.1997 SÜG 1.65
3. Raido Martin 28.04.1996 KG 1.65
4. Madis Aljas 13.06.1997 Leisi KK 1.60
5. Carl-Hillar Stankevits 12.05.1996 Leisi KK 1.55
6. Kalmet Harjus 24.09.1997 Mustjala PK 1.50
7. Kristover Ludvi 19.09.1997 Kärla PK 1.40



PJ-kõrgushüpe
1. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 1.70

PC-teivashüpe
1. Johannes Treiel 14.10.1998 SÜG 2.90
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 2.20

PB-teivashüpe
1. Siim Sander Pärn 06.07.2001 OG 2.40
2. Sander Berens 18.08.2001 KG 1.80

PA-teivashüpe
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 3.30

PJ-teivashüpe
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 SÜG 4.10

PC-kaugushüpe (äratõuke kohast)
1. Rasmus Saar 02.03.2000 SÜG 4.75
2. Märten Lehto 22.10.2000 KG 4.70
3. Timo Klee 07.03.2001 Mustjala PK 4.37
4. Sander Berens 18.08.2001 KG 4.26
5. Sten Olle Rei 08.06.2000 OG 4.23
6. Joosep Praks 02.04.2002 KG 4.15
7. Joosep Leemet 08.05.2001 Kärla PK 4.07
8. Joonas Mägi 13.03.2001 Kärla PK 3.90
9. Sander Lõhmus 11.04.2000 Mustjala PK 3.89

10. Janar Luks 26.06.2001 KG 3.79
11. Regor Konts 20.01.2003 Kärla PK 3.50

PB-kaugushüpe
1. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi KK 5.25
2. Märt Maidle 23.09.1998 Kärla PK 4.85
3. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 4.80
4. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 4.50
5. Keith Meitern 24.01.1999 KG 4.30
6. Karmo-Ummar Rander 23.09.1999 Kihelkonna PK 4.15
7. Timo Pirn 31.10.1999 KG 4.13
8. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 4.02
9. Raul Kallas 24.01.1998 Kaali PK 3.72

10. Toomas Mitt 27.11.1999 Kaali PK 3.40
11. Karl Jakob Toplaan 16.09.1998 KG 3.31
v.a. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 4.45

PA-kaugushüpe
1. Kennert Amberg 17.01.1997 Kaali PK 5.64
2. Kris Kilter 12.09.1996 KAK 5.56
3. Gert Aadussoo 02.12.1997 Salme PK 5.52
4. Taavi Rand 17.02.1996 KAK 5.36
5. Raimo Rahumeel 05.03.1996 SÜG 5.34
6. Kristover Ludvi 19.09.1997 Kärla PK 5.22
7. Mairo Nahkur 23.08.1999 Kärla PK 4.60

PJ-kaugushüpe
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 SÜG 6.37
2. Kerdo Jakunin 05.10.1995 SÜG 6.27
3. Alar Leemet 22.02.1995 SÜG 5.97
4. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 5.78



PC-kuulitõuge (3,0kg)
1. Robin Alba 10.05.2001 SÜG 9.11
2. Siim Sander Pärn 06.07.2001 OG 9.09
3. Tanel Tiitma 22.06.2000 OG 8.54
4. Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 8.13
5. Sander Lõhmus 11.04.2000 Mustjala PK 7.72
6. Sander Berens 18.08.2001 KG 7.64

PB-kuulitõuge (4,0kg)
1. Karl Paal 05.03.1998 SÜG 11.37
2. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 10.36
3. Richard Kesküla 15.04.1998 KG 10.29
4. Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 Leisi KK 9.99
5. Raul Kallas 24.01.1998 Kaali PK 9.79
6. Jürgen Vaher 24.03.1998 Kihelkonna PK 9.49
7. Taavi Kuuseok 23.05.1998 SÜG 9.45
8. Toomas Mitt 27.11.1999 Kaali PK 6.97

PA-kuulitõuge (5,0kg)
1. Romet Room 30.03.1997 OG 13,81
2. Carl-Hillar Stankevits 12.05.1996 Leisi KK 13,49
3. Andrus Raaper 04.02.1997 Mustjala PK 12,47
4. Kris Kilter 12.09.1996 KAK 10,84
5. Mario Nahkur 23.08.1997 Kärla PK 10,81

PJ-kuulitõuge (6,0kg)
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 SÜG 13.46
2. Kerdo Jakunin 05.10.1995 SÜG 12.06
3. Fred Paist 11.05.1995 KG 11.66

Peakohtunik: Andres Laide


